— 1—

晋气发〔2025〕2号

福建省晋江市气象局文件

福建省晋江市气象局关于调整安全生产工作

领导小组的通知

各科、台：

为切实加强对安全生产工作的组织领导，强化安全生产意识，

落实安全生产责任制，提高安全生产管理水平，经研究，决定调

整局安全生产工作领导小组，现将有关事项通知如下：

一、领导小组组成

组 长：魏伟锐

副组长：陈丽珍 杨舒琳

成 员：周建丁 黄光明 王聪晓 林达新

陈文龙 李 娟 张晴媚 洪家博

— 2—

领导小组下设办公室，由黄光明同志兼任办公室主任。

二、领导小组的主要职责

（一）定期分析安全生产形势，制定安全生产规章、制度；

（二）传达上级有关安全生产工作文件、会议精神，贯彻落

实上级安全生产重大决议；

（三）组织召开本局安全生产工作会议进行全面部署，研究

解决重大安全生产问题；

（四）听取各科、台有关安全生产工作情况的汇报，提出解

决问题的指导性意见；

（五）组织开展应急演练活动，并在发生安全生产事故时，

指挥开展应急、救援、善后等工作；

（六）组织开展安全生产大检查活动。

2025年 2月 21日

2025年 2月 21日印发福建省晋江市气象局综合科

福建省晋江市气象局